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Kırşehir İli, Kaman İlçesi, Çağırkan Köyünde, sit alanı dışında yer alan, tapunun 358 ada, 3 
parselinde bulunan, kamu orta malı ait Çağırkan Eski Camisi ve Haziresinin korunması gerekli taşınmaz 
kültür varlığı olarak tescillenmesinin istendiği Kırşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 05.09.2019 
tarih ve E.725249 sayılı yazısı, konuya ilişkin Kırşehir İl Özel İdaresinin 16.10.2019 tarih ve E.6778 
sayılı, Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğünün 17.02.2020 tarih ve E.23826 sayılı görüş yazıları, Koruma 
Bölge Kurulu Müdürlüğü raportörlerinin 24.11.2020 tarihli ve 486751 sayılı yerinde inceleme raporu 
okundu, raportörünün açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan görüşme 
sonucunda;

Kırşehir İli, Kaman İlçesi, Çağırkan Köyünde, sit alanı dışında yer alan, tapunun 358 ada, 3 
parselinde bulunan, kamu orta malı ait Çağırkan Eski Camisi ve Haziresinin 2863 sayılı Yasanın 6. 
Maddesi kapsamına giren özellikler taşıması nedeniyle korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak 
tescil edilmesine;

• Bu doğrultuda hazırlanan ve karar eki olan tescil fişinin uygun olduğuna,
• Taşınmazın yapı grubunun I. (Bir) Grup olarak belirlenmesine,
• Taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilen Cami ve Haziresinin içinde bulunduğu Kırşehir İli,

Kaman İlçesi, Çağırkan Köyü, tapunun 358 ada, 3 parsellerine; pafta, fen klasörü ve tapu kütüğü
beyanlar hanesine “I. (Bir) grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır” şerhinin 
ilgili Tapu ve Kadastro Müdürlüklerince 13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin 
Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik” gereği verilmesine ve işlem sonucuna ilişkin bilgi 
belgelerin Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine,

• 2863 sayılı Kanunun 8 inci maddesi kapsamında Cami ve Haziresinin korunma alanının karar 
eki 1/1000 ölçekli paftadaki şekliyle belirlenmesine, ilgili Kadastro ve Tapu Müdürlüklerince 
Çağırkan Köyü, 279 ada 5-6-7-8 parseller, 280 ada 1 parsel, 282 ada 1-2 parseller, 358 ada 1
2,4-5,7 parsellerin pafta, fen klasörü ve tapu kütüğü beyanlar hanesine "korunma alanıdır" 
şerhinin verilmesine ve sonucundan Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne bilgi verilmesine karar 
verildi.

• Çağırkan Eski Camisi ve Haziresinin korunma alanı sınırları içeresinde izin alınmadan fiziki ve 
inşai (ifraz,tevhid,imar uygulaması dahil) gidilmemesine, karar verildi.
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AVRUPA KONSEYİ DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E ENVANTER NO S
TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANIT HARİTA NO

İLİ: KIRŞEHİR İLÇESİ: KAMAN MAHALLE /KÖY: ÇAĞIRKAN 
VEYA MEVKİİ: KÖYİÇİ KORUMA ANITSAL X1 2 3

CADDE/ SOKAK KADASTRO DERECESİ: ÇEVRESEL 1 2
Pafta: Ada : 358 Parsel: 3 Çevreye Aykırı

ADI: Çağırkan Cami YAPTIRAN: Belli Değil YAPAN: Belli değil MİMARİ ÇAĞI(ÜSLUP): 20 Yy.
ve Haziresi YAPIM TARİHİ: 1900/ H1319 KİTABE: Var VAKFİYE: YOK
Genel tanım

Kırşehir ili, Kaman ilçesi, Çağırkan Köyü. Orta Mahalle mevkiide yer almakta olup, kareye yakın planlı, tek katlı, tipik köy camilerindendir.
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BUGUNKI SAHİBİ Kamu Orta Malı BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ:
Mülkiyet Sahibi

Mülkiyet Sahibi 
Kamu Orta Malı

YAPILAN ONARIMLAR:

Taşınmazda küçük çaplı onarımlar olmuştur.
AYRINTILI TANIM:

Caminin tek katlı , kesme ve moloz taş malzemeden, dikdörtgene yakın kare planlı, tek mekanlı 
alarak inşa edildiği anlaşılmış olup Marsilya tipi kiremitle örtülmüştür. Taşınmazın son cemaat yerine 
ki basamaklı taş merdivenle girilmekte olup son cemaat yerinin üzerinde yer alan çatı kısmı iki adet 
ahşap direkle desteklenmiştir. Caminin harim kısmına girişi sağlayan kuzey duvarında yer alan 
capısının sövelerinde silmeler bulunmaktadır. Kapı yuvarlak kemerli olup kiremit rengi boya ile 
boyanmıştır. Kapının lento kısmım üzerinde yarım yuvarlak kemerle oluşturulan bölüme bir adet 
dikdörtgen formda kitabe yerleştirilmiştir. Bu yuvarlak kemerli bölümün hemen üzerinde altı kollu 
yıldız ve ters hilal bulunmaktadır. Giriş kapışım sağında ve solunda birer adet olmak üzere dikdörtgen 
ormlu, demir parmaklıklı pencere bulunmakta olup bu pencereler sivri kemerli çerçeve içine alınmıştır. 
Taşınmazın harim kısmına gelindiğinde tek mekanlı olduğu görülmüştür. Taşınmazın zemini tahta ile 
caplanmıştır. Harimin kuzeyinde ahşap malzemeden yapılmış olan kadınlan mahfili eklenmiştir.

aminin mihrap duvarında iki adet dikdörtgen formda 1 /2 oramnda pencere bulunmaktadır. Doğu 
bephede üç batı cephesinde ise iki sivri kemer formunda ikişer adet pencere bulunmaktadır. Caminin 
beden duvarlarının mavi rengi boyandığı görülmüştür. Caminin doğu cephesinde haziresi 
bulunmaktadır. Haziredeki mezarların bir kısmı Geç Osmanlı Dönemine tarihlenen mezar taşlarından 
oluşmakta olup Burada ikisi günümüz mezar taşlannın iki tane de yer mezarın bulunduğu görülmüştür. 
Taşınmazın çevresine bakıldığında batı cephesinde park ve tek katlı yapı ve küçük bir çeşme 
bulunmaktadır. Güney cephesinde yol boşluğu ve tek katlı yapı bulunmaktadır. Doğu cephesinde hazire 
ye boşluk alan bulunmaktadır. Kuzey cephesinde ise küçük bir boşluk bulunmaktadır.
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KIRŞEHİR İLİ, KAMAN İLÇESİ, ÇAĞIRKAN KÖYÜ, 358 ADA, 3 PARSE^ 
ÇAĞIRKAN ESKİ CAMİİ KORUNMA ALANI
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